



ПРАЙС-ЛИСТ

ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ БЛАГОУСТРОЙСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, МОСКОВСКИЙ ПР. 183-
185 ЛИТ.А / ЛАХТИНСКИЙ ПР., 85, КОРП. 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВСЕВОЛОЖСК,
ЮЖНОЕ ШОССЕ Д. 148
8 (800) 250-38-32, 8 (812) 665-51-10,
8 (812) 327 65 03
SALES@VIBOR-SPB.RU
ВЫБОР.РФ
VIBOR-SPB.RU

Северо-Западный федеральный округ

01.02.2025 г

Тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	ФОТО	Производственный филиал	Размер, мм	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ											
					Стандарт (гладкий)			Гранит			Колормикс гладкий	Колормикс гранит	Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
					Серый	Белый	Красный, Коричневый, Черный	Серый	Белый	Черный, Красный, Коричневый						
ОРИГАМИ-Б.4.Фсм.8 комплект из 6 видов плит		Колпино	559*361*280*408 591*79*558*152*280 280*420*243*280 206*55*349*420 72*560*457*496 457*560*280*496	80	1 900	2 250	2 100	3 250	3 600	3 550	-	-	-	-	-	4 900
ПАРКЕТ- Б.9.Псм.8 - комплект из 4-х видов плит		Колпино	360*110 360*160 480*110 480*160	80	1 800	2 000	1 950	3 000	3 300	3 250	-	-	3 200	3 900	3 850	4 700
ТРЕУГОЛЬНИК-Б.1.ТГ.8		Колпино	355*355*355	80	1 800	2 000	1 950	3 000	3 300	3 250	-	-	-	-	3 850	4 700
СОТЫ- Б.3.Ш.8		Колпино	115*115*115* 115*115*115	80	1 800	2 000	1 950	3 000	3 300	3 250	-	-	-	-	3 850	4 700
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.8, комплект из 3 видов плит		Колпино	260*160 160*160 160*100	80	1 800	2 000	1 950	3 000	3 300	3 250	-	-	3 200	3 900	3 850	4 700
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.6, комплект из 3 видов плит		Колпино	260*160 160*160 160*100	60	-	-	-	-	-	-	-	-	2 700	3 400	3 500	3 700
		Всеволожск	160*100	60	1 500	1 950	1 900	2 500	2 750	2 700	2 350	2 750	-	-	-	-
АНТИК - Б.3.А.6 , комплект из 5 видов плит		Колпино	113*93*91 103*83*91 93*73*91 83*63*91 73*53*91	60	1 800	2 250	2 200	-	-	-	-	-	2 850	3 300	3 500	3 700
ПАРКЕТ - Б.4.П.6		Колпино	180*60	60	1 500	1 950	1 900	-	-	-	-	-	2 850	3 300	3 500	3 700
АНТАРА - Б.1.АН.6 комплект из 6 видов плит		Колпино	500*300 450*300 400*300 300*300 250*300 200*300	60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 500	-



ПРАЙС-ЛИСТ

ТРОТУАРНАЯ
ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ
БЛАГОУСТРОЙСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, МОСКОВСКИЙ ПР. 183-
185 ЛИТ.А / ЛАХТИНСКИЙ ПР., 85, КОРП. 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВСЕВОЛОЖСК,
ЮЖНОЕ ШОССЕ Д.148
8 (800) 250-38-32, 8 (812) 665-51-10,
8 (812)327 65 03
SALES@VIBOR-SPB.RU
ВЫБОР.РФ
VIBOR-SPB.RU

Северо-Западный федеральный округ

Тротуарные плиты , цена в рублях с НДС за кв.м.	ФОТО	Производственный филиал	Размер, мм	Высота, мм	КОЛЛЕКЦИИ											
					Стандарт (гладкий)			Гранит			Колормикс гладкий	Колормикс гранит	Листопад® гладкий	Листопад® гранит	Искусственный камень	Стоунмикс®
					Серый	Белый	Черный	Серый	Белый	Черный						
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА - Б.1.ГР.8 В (однослойная)		Всеволожск	600*400	80	1 100	-	1 300	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.15.П.10		Колпино	900*300	100	2 850	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.5.П.8		Колпино	600*300	80	1 700	2 000	1 950	3 000	3 300	3 250	-	-	3 400	3 900	3 850	4 550
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.8.П.8		Колпино	360*80	80	1 700	2 000	1 950	3 000	3 300	3 250	-	-	3 400	3 900	3 850	4 550
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.8		Колпино	100*200	80	-	-	-	-	-	-	-	-	3 400	3 900	-	4 550
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.6		Всеволожск		80	1 500	1 900	1 850	-	-	-	2 950	3 450	-	-	-	-
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.6 В		Колпино		60	-	-	-	-	-	-	-	-	2 950	3 400	3 500	3 700
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.6 В		Всеволожск		60	1 300	1 700	1 650	2 500	2 750	2 700	2 350	2 750	-	-	-	-
КВАДРАТ - Б.7.К.8		Колпино	600*600	80	1 700	2 000	1 850	-	-	-	-	-	3 400	3 900	3 850	4 550
КВАДРАТ-В.1.К.8			300*300	80	1 700	2 000	1 850	-	-	-	-	-	3 400	3 900	-	4 550
КЛАССИКО - Б.1.КО.6 комплект из 3 видов плит		Колпино	115*172 115*115 115*57	60	-	-	-	-	-	-	-	-	2 700	3 400	-	3 700
КЛАССИКО - Б.1.КО.6 В комплект из 3 видов плит		Всеволожск	116*173 116*116 116*58	60	1 500	1 950	1 900	2 500	2 750	2 550	2 350	2 750	-	-	-	-
КЛАССИКО - Б.4.КО.6 комплект из 3 видов плит		Колпино	117*177 117*117 117*57	60	1 500	1 950	1 900	-	-	-	-	-	2 700	3 400	-	3 700
КЛАССИКО - Б.3.КО.6		Всеволожск		60	1 300	1 800	1 750	2 500	2 750	2 700	2 350	2 750	-	-	-	-



ПРАЙС-ЛИСТ

ТРОТУАРНАЯ
ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ
БЛАГОУСТРОЙСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, МОСКОВСКИЙ ПР. 183-
185 ЛИТ.А / ЛАХТИНСКИЙ ПР., 85, КОРП. 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВСЕВОЛОЖСК,
ЮЖНОЕ ШОССЕ Д.148
8 (800) 250-38-32, 8 (812) 665-51-10,
8 (812) 327 65 03
SALES@VIBOR-SPB.RU
ВЫБОР.ПФ
VIBOR-SPB.RU

Северо-Западный федеральный округ

Терминальные тротуарные плиты, цена в рублях с НДС за кв.м.	ФОТО	Производственный филиал	Размер, мм	Высота, мм	Стандарт (гладкий)			
					Серый	Белый	Красный	
ТРИЛИСТНИК - Г.7.Ф.10 (однослойная)		Колпино	183*183	100	2 500	-	-	
		Всеволожск			2 500	-	-	
ВОЛНА- Г.5.Ф.10 (однослойная)		Колпино	225*113	100	2 500	-	-	
		Всеволожск	225*113	100	2 500	-	-	
БОРДЮРНЫЙ КАМЕНЬ								
Бордюры, цена в рублях с НДС за шт.	ФОТО	Производственный филиал	Размер, мм	прокрас	Стандарт (гладкий)			Листопад® гладкий
					Серый	Белый	Красный	
<i>БР 100.20.8 поребрик</i>		Колпино	1000*200*80	с неполным	320	485	445	-
<i>БР 50.20.8</i>		Колпино	500*200*80	с неполным	-	-	-	304
		Всеволожск		с неполным	190	285	280	-
<i>БР 100.30.15 Ц дорожный</i>		Колпино	1000*300* 150	с неполным	700	-	-	-
<i>БР 100.30.18 магистральный</i>		Колпино	1000*300* 180	с неполным	800	-	-	-

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫПУСКАЕМОЙ ПРОДУКЦИИ

Плиты бетонные тротуарные

- Класс бетона изделий по прочности на сжатие В 22,5; В 25; В 30; В 40
- Класс бетона изделий по прочности на растяжение при изгибе В_{тб} 3,2; В_{тб} 3.6; В_{тб} 4.0; В_{тб} 4.4
- Марка бетона по морозостойкости F₂ 200
- Водопоглощение:
для однослойной не более 5%
для двухслойной не более 6%
- Марка бетона по истираемости G1

Плиты бетонные тротуарные двухслойные выпускаются по ГОСТ 17608-2017

Плиты для мощения тротуаров однослойные выпускаются по ТУ 23.61.11 - 002-35723605-2022

Камни бетонные бортовые:

- Класс бетона изделий по прочности на
- Класс бетона изделий по прочности на растяжение при изгибе В_{тб} 4.0
- Марка бетона по морозостойкости для F₂ 200
- Водопоглощение не более 6%



Северо-Западный федеральный округ

ПРАЙС-ЛИСТ

ТРОТУАРНАЯ
ПЛИТКА И ЭЛЕМЕНТЫ
БЛАГОУСТРОЙСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, МОСКОВСКИЙ ПР. 183-
185 ЛИТ.А / ЛАХТИНСКИЙ ПР., 85, КОРП. 2
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ВСЕВОЛОЖСК,
ЮЖНОЕ ШОССЕ Д.148
8 (800) 250-38-32, 8 (812) 665-51-10,
8 (812)327 65 03
SALES@VIBOR-SPB.RU
VIBOR.PDF
VIBOR-SPB.RU

НОРМЫ ЗАГРУЗКИ АВТОТРАНСПОРТА									
Наименование продукции	Производственный филиал	В ряду		На поддоне		Средний вес, кг*		В машине 20т	
		Шт.	м2	Рядов	м2 / шт.	1 шт.	Поддон	Поддонов	м2 / шт.
ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА									
ПАРКЕТ- Б.9.Псм.8 - комплект из 4-х видов плит	Колпино	21	1,105	9	9,94	7-13,8	1 818	11	109,34
ТРЕУГОЛЬНИК-Б.1.ТГ.8	Колпино	15	0,810	11	8,91	10,014	1 687	11	98,01
СОТЫ- Б.3.Ш.8	Колпино	28	0,970	11	10,67	6,248	1 959	10	106,70
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.8, комплект из 3 видов плит	Колпино	42	1,09	10	10,90	7,44-2,81	1 980	10	109,00
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.6, комплект из 3 видов плит	Колпино	42	1,09	13	14,17	5,58- 2,11	1 932	10	141,70
СТАРЫЙ ГОРОД- Б.1.Фсм.6, комплект из 3 видов плит	Всеволожск	48	1,200	11	13,20	3,45-5,65	1 801	11	145,20
МЮНХЕН -Б.2.Фсм.6, комплект из 4 видов плит	Колпино	46	1,100	13	14,30	1,304-8,10	1 937	10	143,00
АНТИК - Б.3.А.6 , комплект из 5 видов плит	Колпино	130	0,94	12	11,28	0,85-1,24	1 561	12	135,36
ПАРКЕТ - Б.4.П.6	Колпино	90	0,97	12	11,64	1,430	1 580	12	139,68
АНТАРА - Б.1.АН.6 комплект из 6 видов плит	Колпино	11	1,10	13	14,30	7,8-19,6	1 942	10	143,00
НОВЫЙ ГОРОД - В.3.Фсм.8 комплект из 3 видов плит	Колпино	36	1,152	9	10,370	6,92-4,59	1 919	10	103,70
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА - Б.1.ГР.8 (однослойная)	Колпино	5	1,20	10	14,40	27,324	1 651	12	172,80
ГАЗОННАЯ РЕШЕТКА - Б.1.ГР.8 В (однослойная)	Всеволожск	4	0,960	10	9,60	27,15	1 116	18	172,80
ПРЯМОУГОЛЬНИК- Б.15.П.10	Колпино	4	1,08	8	8,64	64,00	2 083	9	77,76
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.5.П.8	Колпино	6	1,08	10	10,80	33,67	2 003	10	108,00
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.8.П.8	Колпино	33	0,95	11	10,45	5,29	1 921	10	104,50
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.8	Колпино	54	1,08	10	10,80	3,61	1 935	10	108,00
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.8	Всеволожск	50	1,000	10	10,00	3,64	1 821	11	110,00
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.6	Колпино	54	1,08	13	14,04	2,703	1 895	10	140,40
ПРЯМОУГОЛЬНИК - Б.2.П.6 В	Всеволожск	50	1,000	12	12,00	2,67	1 634	12	144,00
ОРИГАМИ-Б.4.Фсм.8 комплект из 6 видов плит	Колпино	6	0,815	10	8,15	-	1 530	13	105,95
КВАДРАТ- Б.7.К.8	Колпино	2	0,72	10	7,20	67,54	1 615	12	86,40
КВАДРАТ-В.1.К.8	Колпино	12	1,08	10	10,80	16,66	1 984	10	108,00
КЛАССИКО - Б.1.КО.6 комплект из 3 видов плит	Колпино	72	1,12	13	14,56	-	1 949	10	145,60
КЛАССИКО - Б.1.КО.6 В комплект из 3 видов плит	Всеволожск	80	1,200	13	13,20	0,85-2,68	1 787	11	145,20
КЛАССИКО - Б.4.КО.6 комплект из 3 видов плит	Колпино	76	1,152	13	14,98	-	1 972	10	149,76
ТРИЛИСТНИК - Г.7.Ф.10 (однослойная)	Колпино	36	0,936	9	8,42	6	1 933	10	84,20
ТРИЛИСТНИК - Г.7.Ф.10 (однослойная)	Всеволожск	36	0,936	8	7,49	6,0	1 933	10	74,88
ТРИЛИСТНИК PRO- Г.8.Ф.10 (однослойная)	Колпино	48	1,07	8	8,56	5	1 953	10	85,60
ВОЛНА Г.5.Фсм.10 (однослойная)	Колпино	44	1,01	8	8,08	5,8-2,9	1 981	10	80,80
ВОЛНА- Г.5.Ф.10 (однослойная)	Колпино	40	1,01	8	8,08	5,80	1 891	10	80,80
ВОЛНА- Г.5.Ф.10 (однослойная)	Всеволожск	32	0,810	9	7,29	5,88	1 723	11	80,19
ОГРАЖДАЮЩИЕ ЭЛЕМЕНТЫ									
БР 100.20.8 поребрик	Колпино	11	-	4	44,00	36,684	1 654	12	528,00
БР 50.20.8	Колпино	22	-	4	88,00	18,3	1 567	12	1 056,00
БР 50.20.8	Всеволожск	28	-	4	80,00	17,3	1 381	14	1 120,00
БР 100.30.15 Ц дорожный	Колпино	6	-	3	18,00	98,8	1 835	10	180,00
БР 100.30.18 магистральный	Колпино	5	-	3	15,00	120,1	1 829	10	150,00

Примечание:

• Погрузка продукции осуществляется вилочным погрузчиком только на автотранспорт с открывающимися бортами.

• Средний вес указан с учетом веса поддона, вес поддона принят 35 кг

• Доставка продукции осуществляется автомобильным или железнодорожным транспортом по желанию покупателя.